
Tester, na kterého se můžeme spolehnout
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme česká firma, ale naše produkty se používají po celém světě. Náš software mění oblast energetiky a to
jak dodavatelé nahlížejí na své sítě. Samozřejmě pracujeme s těmi nejmodernějšími technologiemi, takže
věci jako big data, inteligentní sítě a IoT nám nejsou cizí. Aby ale všechno fungovalo jako po másle, musíme
náš software nejdříve důkladně otestovat – a proto potřebujeme Tebe!

Náplň práce
Psaní automatizovaných testů a tvorba testovacích scénářů  
Podílení se na rozvoji automatizace GUI testování  
Definování metodologie testování  
Práce v agilním prostředí  

Požadavky
Máš zkušenost s testováním (ideálně manuálním i automatizovaným)  
Ovládáš nějaký skriptovací jazyk (JavaScript, Python, Ruby, … ) a nebo Javu  
Pracoval jsi s end-to-end testovací nástrojem (Selenium, Protractor, …)  
Výhodou bude znalost databázových principů (SQL nebo Elasticsearch) 

Nabízíme
Své zaměstnance podporujeme v rozvoji, a proto nabízíme možnosti odborného vzdělávání  
Protože život není jenom o práci, nabízíme 5 týdnů dovolené, MultiSprot kartu a flexibilní pracovní
dobu  
Naše kanceláře jsou sice parádní a máme super kolektiv, ale i tak nabízíme možnost home-office  
Kromě toho může počítat i se standardními benefity, jako je občerstvení na pracovišti, stravenky a
mnohé další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


